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Fastställande av kontrollplan för 2022 

Ärendet 
Ärendet avser fastställande av kontrollplan för 2022. Varje år ska miljö- och 
hälsoskyddsnämnden fastställa en kontrollplan för den livsmedelskontroll 
som nämnden ska göra under det kommande året. Miljö- och 
stadsbyggnadskontoret har tagit fram förslag till kontrollplan för 
livsmedelskontrollen i Danderyds kommun 2022. 

Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden fastställer kontrollplan för 
livsmedelskontrollen 2022, i enlighet med bilaga till tjänsteutlåtande daterat 
2021-11-23. 

Miljö- och stadsbyggnadskontorets utredning/yttrande 
Miljö- och stadsbyggnadskontoret har tagit fram förslag till kontrollplan för 
livsmedelskontrollen i Danderyds kommun 2022. 
I livsmedelslagen anges att kontrollmyndigheten ska ha den kompetens och 
de resurser som krävs för att utföra kontroll och tillsyn så att lagstiftningen 
efterlevs inom alla led i livsmedelsproduktionen. Kontrollen ska vara 
utformad för att säkerställa likriktning och kvalitet. För att klara kraven i 
lagstiftningen är det viktigt att den operativa kontrollmyndigheten beskriver 
behovet av offentlig kontroll inom livsmedelskedjan. Kraven på kontrollen 
finns bland annat i EU-parlamentets och Rådets förordning nr 882/2004. 
Den operativa kontrollmyndigheten ska ta fram en årlig kontrollplan som 
ska fastställas av miljö- och hälsoskyddsnämnden. Planen ska fungera som 
underlag till de kontroller som ska genomföras under året. Vidare ska 
hänsyn tas till behov och eventuella störningar och åtgärder vidtas. 
Kontrollskuld har inte uppkommit trots pandemin och de nya sätt som 
tillsynen har tagit sig i uttryck. 
Det finns 244 anläggningar i Danderyds kommun. Av dessa ska 151 ha 
kontroll under 2022. Det innebär att det kommer genomföras cirka 178 
kontroller under året.  
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Under nästa år väljs provtagningsprojekt bort, då de projekt SILK lagt fram 
inte är särskilt aktuella i Danderyd. Vidare väljer kontoret att fokusera på de 
operativa målen (ordinarie kontroll av objekt) och revidering av livsmedels-
taxan, riskklassning, anpassning till efterdebitering, med mera efter SKR:s 
och Livsmedelsverkets, mallar. 
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